
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     25.01.2022     №     105-  па  

О  внесении  изменения  в  подпункт
1.2  постановления  администрации
города  Южно-Сахалинска
от  27.12.2021  №  3225-па
«О присуждении  премий и  разовых
стипендий победителям конкурса
среди  талантливых  детей  и
молодежи,  занимающихся  в
муниципальных  физкультурно-
спортивных организациях городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
реализующих  программы
спортивной подготовки»

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  Положением о  поддержке талантливых детей,  молодежи,
творческих  коллективов  образовательных  организаций,  образовательных
организаций  дополнительного  образования  и  общественных  организаций,
осуществляющих  деятельность  в  сфере  культуры  и  искусства,  физической
культуры  и  спорта,  работы  с  детьми  и  молодежью,  а  также  учреждений,
реализующих программы спортивной подготовки, учреждений сферы культуры
и работы с детьми и молодежью городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
утверждённым  решением  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  от
29.10.2014 № 10/2-14-5, на основании протокола заседания Экспертного совета
по присуждению премий, разовых стипендий талантливым детям и молодежи
муниципальных  физкультурно-спортивных  организаций  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  реализующих программы спортивной  подготовки
от 15.12.2021, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  изменение  в  абзац  пятый  подпункта  1.2  постановления
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  27.12.2021  №  3225-па  «О



2
присуждении  премий  и  разовых  стипендий  победителям  конкурса  среди
талантливых  детей  и  молодежи,  занимающихся  в  муниципальных
физкультурно-спортивных  организациях  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск», реализующих программы спортивной подготовки», заменив слово
«Владимировна» словом «Андреевна».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  по  делам  молодежи  и  спорту  администрации
города Южно-Сахалинска (Завязкина Е.И.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук


